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Sammanfattning 
I ärendet presenteras förslag på Upphandlingsplan 2023–2024 för kulturnämnden. I budget 
2018 beslutade kommunfullmäktige att samtliga nämnder årligen ska redovisa aktuell 
inköpsstatistik, planerade upphandlingar över tröskelvärdet och efterfrågan på nya 
inköpslösningar. Nämndernas planer ligger till grund för stadens gemensamma planering av 
strategiskt viktiga inköpsprojekt, vilken kommer att antas i kommunstyrelsen årligen. 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta  

1. Kulturnämnden godkänner Upphandlingsplan 2023–2024 

 

Beslutsunderlag 
 2023–2024Tjänsteskrivelse-Upphandlingsplan 2023-2024 
 Upphandlingsplan 2023-2024 
 
Beslutsplanering 
Kulturförvaltningens Ärendeberedning 2022-11-21 
Kulturnämndens Ordförandeberedning 2022-11-29 
Kulturnämndens arbetsutskott 2022-12-08 
Kulturnämnden 2022-12-21 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
 
Ärendet 
Samtliga nämnder ska årligen redovisa aktuell inköpsstatistik, planerade upphandlingar (över 
tröskelvärdet ca 2,2 mkr) och hållbarhetskrav i dessa upphandlingar samt produkt- eller 
verksamhetsområden där innovativa inköpslösningar efterfrågas. 
 

  



 
  2 (2)

  

I ärendet presenteras förslag till Upphandlingsplan för perioden 2023–2024 för kulturnämnden. 
I planen ges en övergripande bild av nämndens största inköpsområden för år 2021.  
 
Kulturförvaltningens verksamheter har behov av varor och tjänster som till stor del inte finns 
upphandlat av staden. Nästa år planerar förvaltningen ett par större upphandlingar enligt LOU 
bland annat inköp av den konstnärliga gestaltningen till Hyllie Mötesplats och inköp av 
lås/larm/passagesystem. 

Sedan ett par år tillbaka pågår ett utvecklingsarbete som går ut på att aktualisera upphandlings- 
och arbetsmetoder för att skapa bättre förutsättningar för offentlig konst när staden växer. En 
stor förändring är att kulturförvaltningen under 2022 har tagit fram ett mer användarvänligt 
upphandlingsverktyg som innebär att utannonsering av upphandling för Konstnärliga 
gestaltningsuppdrag sker genom Malmö stads e-tjänstplattform Självservice. 

Kulturnämnden planerar inga upphandlingar över tröskelvärdet, 2023–2024.  

 

 
 
 
Ansvariga  
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas 
in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få 
ärendet godkänt digitalt.] 
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